[image: ]
ANEXO V
FORMULÁRIO PARA RECURSO ADMINISTRATIVO

	RECURSO ADMINISTRATIVO

	Pedido de reconsideração quanto ao Indeferimento da inscrição pela Comissão Interna

	Recurso à Comissão Municipal de Incentivo à Cultura – CMIC - Fase de Julgamento

	Recurso à Diretoria de Compras e Licitações – DCL - Fase de Habilitação

Eu, ___________________________________, portador do documento de identidade nº __________________, proponente do projeto ________________________________, inscrito no Edital de Chamamento Cultural 01/2021, venho respeitosamente apresentar RECURSO ADMINISTRATIVO, contra decisão da  (   ) Comissão Interna   (   ) Comissão Municipal de Incentivo à Cultura - CMIC   (   ) Diretoria de Compras e Licitações - DCL, nos termos de fato e de direito abaixo arrolados:
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

São anexos deste Recurso os seguintes documentos: (descrever)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento.

Novo Hamburgo, ____ de ____________ de 2021.

__________________________
NOME E ASSINATURA
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.jpeg
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
s .’ Estado do Rio Grande do Sul

image2.jpeg
www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Municipal de Cultura Dr. Parahim Pinheiro Machado Lustosa
Rua Eng. Igndcio Christiano Plangg, 66 - Centro - 93510-120 | Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3593.2013

Contribua com o Fundos Municipais da Crianga e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Orgéos, Doe Medula Osseq, SALVE UMA VIDA.